
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко» 

 
ПРИКАЗ 

12.09.2016 г.                                                                                                 №78 

 

Об утверждении состава комиссии по распределению  

компенсационных и стимулирующих выплат 

 

На основании протокола Общего собрания трудового коллектива от 

09.09.2016 г. № 1, а также на основании Положения об оплате труда 

работников МБДОУ ЦРР - детский сад «Солнышко» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующей части 

фонда оплаты труда: 

Козырева Л.В. – заведующий МБДОУ 

Попова Т.В. – председатель профсоюзного комитета 

Теплякова Л.А. – зам. зав. по УВР 

Филимонова Э.В. – зам. зав. по АХР 

Белицкая Э.А. – педагог-психолог 

Булгакова М.В. - воспитатель 

2. Комиссии при распределении компенсационных и стимулирующих выплат 

руководствоваться Положением об оплате труда работников МБДОУ ЦРР - 

детский сад «Солнышко». 

3. Вести протоколы заседаний Совета трудового коллектива на каждом 

заседании. Протоколы хранить у заведующего учреждения. 

 
 
 
Заведующий МБДОУ ЦРР –  
детский сад «Солнышко»                                                    Л.В.Козырева 
 


